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İlker Başbuğ’un tutuklanması ne işe yaradı

Başbuğ, “26 ay Silivri’de bulunmam bir işe yaramıştı” diyerek kumpas sürecinde
hapis yatışının süreci etkilediğini ve faydalı sonuçlara yol açtığını ifade etti.

Eski Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ’un yeni kitabı “Ergenekon’dan Çıkış”, Kırmızı Kedi Yayınevi’nden çıktı.

Ergenekon kumpasında 26 ay Silivri’de hapis yatan İlker Başbuğ, kumpas sürecinde yaşananları kaleme aldı. Başbuğ
ayrıca, Türk Silahlı Kuvvetleri’ne karşı yürütülen komploları ve perde arkasına değindi.

Başbuğ, “26 ay Silivri’de bulunmam bir işe yaramıştı” diyerek kumpas sürecinde hapis yatışının süreci etkilediğini ve
faydalı sonuçlara yol açtığını ifade etti.

İşte “Ergenekon’dan Çıkış”ta yer alan o kısım:

“1- Adalet Bakanlığı’nın Anayasa Mahkemesi’ne verdiği görüşün olumlu olmadığı ortadadır.

Kararı Anayasa Mahkemesi’nin değerlendirmesine bırakmıştır. Ancak İtiraz konuları olan; yetkili ve görevli mahkeme
tarafından yargılanma, gerekçeli kararın 15 gün içinde yazılması ve tutukluluk süresinin aşıldığı hususlarında, 13’üncü Ağır
Ceza Mahkemesi’ne yakın durduğu açıktır.

2- Anayasa Mahkemesi’nin 6 Mart 2014’de aldığı kadar ‘tarihi’ bir karardır.
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ilker başbuğ Ergenekon'dan Çıkış kırmızı kedi yayınevi ergenekon kumpas arşiv

Bu kararla FETÖ komplolarının çöküşünün ilk adımı atılmıştır.

3- Başbakan’ın 6 Haziran 2012’de Özel Yetkili Mehkemeler’in ‘devlet içinde devlet’ olduklarını ifade etmesine rağmen, bu
mahkemelerin kapatılması için neden iki sene beklendiğini anlamak mümkün değildir.

4- Anayasa Mahkemesi’nin 6 Mart 2014 günü ‘bireysel başvuruya’ ilişkin açıkladığı kararla aynı anda bir yasal
düzenlemeyle Özel Yetkili Mahkemelerin kaldırılması gerçekten ilginç ve önemlidir.

Bu uygulama, Özel Yetkili Mahkemelerin yasaları bile pek dikkate almadığının, üzerlerinde hiçbir denetimin kalmadığının,
devlet içinde devlet olduklarının göstergesidir.

5- 5 Ocak 2012’de Özel Yetkili Savcılığa ifade vermek için giderken tutuklanacağımı biliyordum.

Hürriyetlerin elinden alınması bir işi için ağır bir cezadır. Ancak o gün tutuklanmamın, sürmekte olan FETÖ komplolarının
sonlandırılmasına bir katkısının olabileceğini de düşünmekteydim.

Bu nedenle, Silivri’ye giderken rahattım ve huzurluydum. Silivri’de 26 ay kaldıktan sonra çıkarken, o günkü düşüncelerimin
doğru olduğunu görüyordum.

Bekir Coşkun benim bu düşüncelerimi şöyle ifade etti: ‘Ergenekon diye bir örgüt bahane edilerek masum insanlara
kıyıldığını milletin vicdanı ne zaman anlamıştı biliyor musunuz? İlker Başbuğ Ergenekon terör örgütü üyesidir,
denildiğinde.’

7 Mart 2014’teki tahliye oluşumu, Ergenekon komplosunda tutuklu olan bütün ‘masumların’ peş peşe tahliye edilmeleri
takip etti.

14 Mart 2014’te Ergenekon komplosundan tutuklu olan hiçbir ‘masum’ kişi cezaevinde kalmamıştı.

26 ay Silivri’de bulunmam bir işe yaramıştı.”
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